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Eventuell utvidelse av studiekapasitet i medisinutdanningen 
 
I april 2021 fikk de fire medisinske fakultetene en forespørsel fra Kunnskapsdepartementet om å 
kostnadsberegne utvidelsen av studiekapasiteten på bakgrunn av Grimstadutvalgets rapport fra 2019. 
Kunnskapsdepartementet ba Det medisinske fakultet kostnadsberegne to alternativer, en økning av opptaket 
med 100 studenter og en økning av opptaket med 210 studenter. 

I forespørselen ba Kunnskapsdepartementet fakultetene om å beskrive aktuell studiemodell mer detaljert og 
gi realistiske kostnadsoverslag. Fakultetene ble bedt om å beregne de samlede kostnader, inkludert de som 
vil bli dekket ved en eventuell tildeling av nye studieplasser. 

Fakultetet avleverte sin utredning av de to alternativene i juni 2021, med to desentrale campus henholdsvis 
Campus sør og Campus Innlandet. UiO Campus sør startet opp med de første studentene høsten 2023. UiO 
Campus Innlandet var planlagt å starte opp med de første studentene våren 2025. 

I forslag til Statsbudsjett for 2024 ble det foreslått 20 nye studieplasser i medisin til UiO øremerket UiO 
Campus sør.  

Dekanatet har vurdert at en økning i opptaket av medisinstudenter er svært sannsynlig. Videre er det vurdert 
at en økning i opptaket på 100 studenter ved UiO er mer realistisk enn en økning i opptaket på 210 studenter. 
Basert på forslaget om en økning i opptaket på 20 studenter fra 2024 vurderes også en trappevis økning i 
opptaket som et mer realistisk senario. I kostnadsberegningen fra 2021 ble det ikke forutsatt en gradvis 
økning i opptakstallet. 

En økning i opptaket på 100 studenter vil kreve en betydelig opptrapping av stillinger og investeringer i 
infrastruktur. I tillegg vil det være nødvendig å øke kapasiteten på desentrale studiesteder. 

Dekanatet ønsker derfor å utrede konsekvenser av en trappevis økning av opptak med 100 studenter for å 
være i forkant av en eventuell økning med hensyn på når de ulike kostnadene slår inn og konsekvenser for 
samarbeidspartnere i spesialist- og primærhelsetjenester. Planlegging av økt opptak vil innebære et tett 
samarbeid med Helse Sør-Øst RHF og med universitetssykehusene, våre fremtidige desentraliserte campuser 
og øvrige samarbeidende sykehus 

Dekanatet ønsker fakultetsstyret å komme med innspill og kommentarer om eventuell utvidelse av 
studiekapasitet. 
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